
Zarządzenie Nr 566/2022 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu na 2022 rok 
 
 
 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu Nr 435/2022 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 czerwca 2022 r.  
w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu na 2022 rok (po zmianach) wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
 
 
1) w planie finansowym budżetu Miasta (załącznik Nr 1 do zarządzenia) wprowadza się 

zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

 
2) w planie finansowym budżetu Powiatu (załącznik Nr 2 do zarządzenia) wprowadza się 

zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                           Prezydent Miasta Kalisza 
                                                                                                             / …/ 
                                                                                                   Krystian Kinastowski 

 
 

 
 
 
 



  Załącznik Nr 1 

/w zł/

Zmniejszenia Zwiększenia
1 3 4 5 6 7

1. Wniosek nr WE.3026.0085.2022 JWE 801 80101 30 500 30 500
z dnia 19.08.2022 r. zadania własne 4140 500            -
Naczelnika Wydziału Edukacji 4210 5 000         -

4260 10 000       -
4270 - 30 000       
4280 - 500            
4300 15 000       -

do zarządzenia Nr 566/2022

2

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ

Dział

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

w tym:
Zmiany w planie 

§Rozdział/Zadanie

Prezydenta Miasta Kalisza   

 1

Daniel Matczak
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza
                 / .../
     Krystian Kinastowski




/w zł/

Zmniejszenia Zwiększenia
1 3 4 5 6 7

1. Wniosek nr WGM.3026.03.0001.2022.BSz WGM 700 70005 5 000       5 000        
z dnia 09.08.2022 r. zad. z zakresu 4270 5 000       -
Z-cy Naczelnika Wydziału admin. rządowej 4300 - 5 000        
Gospodarowania Mieniem i inne zadania

zlec. ustawami

2. Wniosek nr PT-F.311.68.2022 KMPSP 754 75411 19 000     19 000      
z dnia 24.08.2022 r. zad. z zakresu 4260 - 19 000      
Komendanta Miejskiego admin. rządowej 4270 19 000     -
Państwowej Straży Pożarnej i inne zadania

zlec. ustawami

3. Wniosek nr WE.3026.0085.2022 JWE 801 80102 3 000       3 000        
z dnia 19.08.2022 r. zadania własne 4360 3 000       -
Naczelnika Wydziału Edukacji 4410 - 3 000        

JWE 80115 10 000     10 000      
zadania własne 4260 10 000     -

4300 - 10 000      

JWE 80120 10 300     10 300      
zadania własne 4260 10 000     -

4280 - 300           
4300 - 10 000      
4360 300          -

2

Załącznik Nr 2

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

w tym:
Zmiany w planie 

§Rozdział/Zadanie

Prezydenta Miasta Kalisza    

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ

Dział

do zarządzenia Nr 566/2022

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca

 1

Daniel Matczak
Tekst maszynowy

Daniel Matczak
Tekst maszynowy

Daniel Matczak
Tekst maszynowy

Daniel Matczak
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza
                  / .../
     Krystian Kinastowski


